SCRIPTA

Numéro Scripta : 652

Auteur(s) : Ancel [clerc]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1190-1210]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Ancel, clerc, d'une rente de cinq sous

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XCV, p. 124.

Dissertation critique

La datation de cet acte est fixée par l'abbatit d'Hugues, abbé d'Eu, 1190/1196 - 1207/1210.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes, tam presentes quam futuri, quod ego Ancellus, clericus de Augo, dedi et concessi ecclesie Beati Michaelis de Ulteriori Portu, et monachis ibi Deo servientibus, quinque solidos, pro anima Hugonis Pirigrossi, reddendos annuatim ad festum sancti Remigii, ad refectorem fratrum, pro anniversario ejus ; illos autem debent accipere apud terram quam Radulfus Loere tenet de prefato Ancello, clerico, in Ulteriori Portu. Testibus his : Hugone, abbate de Augo, Galtero, priore, Rogero Goscelino, Gisleberto Goscelino et multis aliis.